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Item 26 – Demonstrativo de recolhimento das 
contribuições previdenciárias ao Regime 

Geral de Previdência Social, correspondendo 
ao Anexo XIII e suas subdivisões desta 
Resolução, devidamente preenchido. 
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COMPETÊNCIA VALRO BRUTO QTD
BASE DE 

CONTRIBUIÇÃO
PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 24.736,27R$        12 16.379,07R$          1.354,31R$        1.354,31R$            1.354,31R$              20/02/2019 13.02.2019
Fevereiro 26.832,99R$        13 16.819,07R$          1.389,51R$        1.389,51R$            1.389,51R$              20/03/2019 14/03/2019
Março 27.730,12R$        13 16.951,07R$          1.400,07R$        1.400,07R$            1.400,07R$              20/04/2019 12/04/2019
Abril 31.605,46R$        13 16.863,07R$          1.393,03R$        1.393,03R$            1.393,03R$              20/05/2019 15/05/2019
Maio 28.447,30R$        13 16.762,40R$          1.384,24R$        1.384,24R$            1.384,24R$              20/06/2019 13/06/2019
Junho 27.917,53R$        13 16.819,07R$          1.389,51R$        1.389,51R$            1.389,51R$              20/07/2019 18/07/2019
Julho 35.813,44R$        13 16.819,07R$          1.389,51R$        1.389,51R$            1.389,51R$              20/08/2019 16/08/2019
Agosto 29.155,21R$        14 16.819,03R$          1.367,50R$        1.367,50R$            1.367,50R$              20/09/2019 16/09/2019
Setembro 28.710,31R$        14 16.819,07R$          1.389,51R$        1.389,51R$            1.389,51R$              20/10/2019 16/10/2019
Outubro 31.917,67R$        13 16.819,07R$          1.389,51R$        1.389,51R$            1.389,51R$              20/11/2019 20/11/2019
Novembro 27.756,85R$        13 16.819,06R$          1.389,51R$        1.389,51R$            1.389,51R$              20/12/2019 20/12/2019
Dezembro 27.694,45R$        13 16.819,06R$          1.389,51R$        1.389,51R$            1.389,51R$              20/01/2020 20/01/2020
13° Salário 20.585,86R$        13 14.714,40R$          1.177,13R$        1.177,13R$            1.177,13R$              20/12/2019 20/12/2019
TOTAL 368.903,46R$     216.222,51R$        17.802,85R$     17.802,85R$         17.802,85R$            

AUTARQUIA DE TRÂNSITO E TRANSPORTE DE PAUDALHO 
Resolução TC nº 67, de 04 de dezembro de 2019

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)
ANEXO XIII–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DATA DO REPASSE (6)
BASE DE CÁLCULO

RETIDA (2) CONTABILIZADA
RECOLHIDA (4)
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 24.736,27R$       12 16.379,07R$          3.357,72R$      3.357,72R$         65,60R$              3.292,12R$       315,38R$       20/02/2019 18/03/2019
Fevereiro 26.832,99R$       13 16.819,07R$          3.447,92R$      3.447,92R$         65,60R$              3.382,32R$       20/03/2019 15/03/2019
Março 27.730,12R$       13 16.951,07R$          3.474,98R$      3.474,98R$         65,60R$              3.409,38R$       20/04/2019 12/04/2019
Abril 31.605,46R$       13 16.863,07R$          3.456,94R$      3.456,94R$         65,60R$              3.391,34R$       20/05/2019 17/05/2019
Maio 28.447,30R$       13 16.762,40R$          3.436,31R$      3.436,31R$         65,60R$              3.370,71R$       20/06/2019 19/06/2019
Junho 27.917,53R$       13 16.819,07R$          3.447,92R$      3.447,92R$         65,60R$              3.382,32R$       20/07/2019 18/07/2019
Julho 35.813,44R$       13 16.819,07R$          3.447,92R$      3.447,92R$         65,60R$              3.382,32R$       20/08/2019 16/08/2019
Agosto 29.155,21R$       14 16.819,03R$          3.447,91R$      3.447,91R$         65,60R$              3.382,31R$       20/09/2019 17/09/2019
Setembro 28.710,31R$       14 16.819,07R$          3.447,92R$      3.447,92R$         65,60R$              3.382,32R$       20/10/2019 18/10/2019
Outubro 31.917,67R$       13 16.819,07R$          3.447,92R$      3.447,92R$         65,60R$              3.382,32R$       526,28R$       20/11/2019 02/01/2020
Novembro 27.756,85R$       13 16.819,06R$          3.447,92R$      3.447,92R$         65,60R$              3.382,32R$       156,59R$       20/12/2019 02/01/2020
Dezembro 27.694,45R$       13 16.819,06R$          3.447,92R$      3.447,92R$         93,08R$              3.354,84R$       20/01/2020 20/01/2020
13° Salário 20.585,86R$       13 14.714,40R$          3.016,45R$      3.016,45R$         -R$                  3.016,45R$       139,65R$       20/12/2019 02/01/2020
TOTAL 368.903,46R$    216.222,51R$       44.325,75R$    44.325,75R$       814,68R$            43.511,07R$     1.137,90R$    

 

DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DATA DO REPASSE (6)

Resolução TC nº 67, de 04 de dezembro de 2019
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII–B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

AUTARQUIA DE TRÂNSITO E TRANSPORTE DE PAUDALHO 

COMPETÊNCIA VALOR BRUTO QTD BASE DE CONTRIBUIÇÃO DEVIDA (2) CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4)
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